In plenaria Supremi Tribunalis Sessione apud Vaticanum habita 

die 10 mensis maii 1919 Emorum Patrum examini subiectus est recursus 

dominae Olgae De Laffert, adversus sententiam a Sacra Romana Rota 

latam in causa de qua supra die 27 iulii 1917, ad obtinendam nulli

tatem dictae sententiae. Relatore autem Emo ac Rmo Card. Donato Sbar

retti, propositis dubiis, scilicet: 

1) Sitne hulla Rotalis sententia in casu et sitne locus eius cifcum-

scriptioni ? 

Et quatenus negative: 

2) Sitne locus restitutioni in integrum in casu? 

EE. PP. responderunt : 

Remittatur quaestio pro novoÂxamine ad S. Romanam Rotam; et 

extendatur decisio. 

De expensis denique iudicialibus Supremum idem Tribunal decrevit 

eas ab Actrice esse sustinendas. 

Decisio itaque est prouti sequitur : 

Die 14 aprilis anni 1899, in Castello Lhesen, apud Wit temburg, 

coram ministro acatholico matr imonium inierunt Carolus Bartels et 

haronissa Olga von Laffert, sectae luteranae-evangel icae addicti. Dis

sidia et iurgia post matr imonium inter coniuges non semel fuerunt ; et 

quamvis bina na ta fuisset proles, non dubitavit mulier, anno 1907, mari 

talem deserere domum. Frus t ra vir eam adnixus est invitare, imo et 

legis ministerio adigere, ut ad eum rever teretur : non cessit mulier. 

Ea propter vir adactus fuit divortii sentent iam flagitare a laico tri

bunali civitatis Bielefeld, quae re vera la ta est contra mulierem : La 

convenuta viene dichiarata come parte colpevole, sub die il martii anni 1909. 

Qua sequuta , Olga civiliter copulata est viro catholico baroni Adulpho 

von Spiegel. 
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Exinde tamen necessar ium visum fuit novis coniugibus legitimum 

inter se iniri matr imonium. Ast praecedens oportebat abrumpere vin

culum. Et mulier, nul la interposita mora, ad hoc, t r ibunal is Ordinarii 

Curiae Paderbornen. iudicium provocavit, ex capite vis et metus. Sed 

vix ab exordiis haec ab Olga deducta actio, forte temerar ia visa fuit, 

i ta ut et instantia et informationes praeviae in archivio Curiae sepultae 

remanserint , cum ex causae actis nihil resultet. 

Quadriennio post, anno 1913, baronissa von Laffert rescivit sui primi 

coniugii nullitatem peti posse ex alio titulo, scilicet ex defectu, consensus, 

cum ipsa asserat quando Carolo nupsi t consensum dedisse cum condi

tione contra bonum Sacramenti, i. e. foedandi per divortium matr imo

nium. Quod et fecit. At spe frustrata est ; nam, discussa causa apud